[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO nº 101/2023

                                           Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor de transito e urbanismo da municipalidade, estudos para substituição das placas auxiliares de sinalização vertical e direcionamento do transito no centro de Tupi Paulista.
                                           Tal reivindicação é feita por motoristas e usuários da referida via, que tem como principal objetivo, auxiliar na localização e direção correta dos espaços públicos e rotas de transito; a solicitação se faz necessária devido a má conservação da citada sinalização, além da implantação de novas rotas das recém inauguradas localidades de nosso município.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 04 de agosto de 2023.

Nelson Antonio de Freitas Junior
Vereador

[image: image1.png]